
Kouzelným klíčkem „Sezame, otevři se!“ jsme společně otevřeli vrata do pohádkové stodoly. 
Opatrně jsme přešli bludný trám a už jsme se ocitli  uprostřed tajemných pohádkových bytostí. 
Nechyběla Červená Karkulka, čertí babička, šíleně smutná princezna, perníková chaloupka                                   

a spousta dalších oblíbených hrdinů. 

V průběhu celého dopoledne děti měly možnost se na statku volně pohybovat a zkoušet své 
pohybové  dovednosti: například hrát velké kuželky, houpat se na houpačkách, házet kroužky                         
na cíl. 

V neposlední řadě  jsme objevili na statku i naše oblíbené ovečky a zajímavý hmyzí domeček. 

Po ukončení programu následovalo  foto v perníkové chaloupce, nákup drobností, do bříška párek 
v rohlíku a „HURÁÁÁÁ“ zpět domů. Určitě se budeme rádi vracet. 

                        Ivana Klepsová, učitelka MŠ 

 

ZÁVĚREM  

našeho povídání mi dovolte, abych poděkovala všem, kteří nám byli nápomocni při akcích, které 
jsme pro děti připravovali. Ať už svou přítomností ve školce např. čtení před spaním, beseda                                
s tatínkem (policista, hasič), nebo návštěvou u nich doma (rodinná farma manželů Jankovových                     
na Nynkově). Nesmím opomenout  naše babičky, které nám umožnily návštěvu svých zahrádek,                   
na kterých si děti ověřovaly své znalosti. Velké díky patří i maminkám, které se aktivně zapojily                        
do vystoupení na interaktivních besídkách, připravovaly kostýmy a  dobrůtky na  akce typu karneval, 
masopust, nebo čarodějnický rej.  

 

Těšíme se na další příjemnou a milou spolupráci. 

                                             kolektiv MŠ Svojšín 

 


